

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphalt Concrete ขอบ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นกอก ม.4 ต.บ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต

ระยะทางงานก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphalt Concrete

0.110 กม.

กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+110 ผิวทางกว้าง 4.00 ม.
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร

ประมาณราคา 7 พฤศจิกายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	286,526.92	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (สองแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบสองสตางค์)	286,526.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเกษมสุข วงศ์บุญยิ่ง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกันตภณ เพ็ญธรรม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายโคควินท์ เถิ้มแก้ว)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง ถนน แยกท่อเพิ่ม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphalt Concrete ขอย 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพันกอก ม.4 ต.บ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าจุดคอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานตัดดินคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานรื้อตุ้มค้ำเลือก (ลูกวิ่ง) บดอัดแน่น หนา ๑๓.๓	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	66.00	ลบ.ม.	710.37	46,884.42	1.3624	967.81	63,875.33	
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา ๑๓.๓	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	440.00	ตร.ม.	34.75	15,290.00	1.3624	47.34	20,831.10	
	2.2 Tack Coat	440.00	ตร.ม.	15.02	6,608.80	1.3624	20.46	9,003.83	
	2.3 Asphalt concrete								
	- Asphalt concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.		-		-	-	
	- Asphalt concrete (ปูบน Tack Coat)	440.00	ตร.ม.	301.88	132,827.20	1.3624	411.28	180,963.78	
3	งานผิวรองขยายงานทาง								
	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	30.00	ตร.ม.	290.00	8,700.00	1.3624	395.10	11,852.88	
								-	
	รวม				210,310.42			286,526.92	